СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От      9 июня    2017 года №   11/31-6

Об отмене решения
Собрания депутатов Уланковского сельсовета
№ 9 от 31 марта 2011 года
«Об освобождении  участников ,инвалидов ВОВ от уплаты земельного налога»

В соответствии со статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 15, статьей 387 главы 31 ,пунктом 1  статьи 388,статьей 395 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Уланковского сельсовета Суджанского района решило:

1.Отменить решение Собрания депутатов  №9 от 31 марта 2011 года «Об освобождении  участников ,инвалидов ВОВ от уплаты земельного налога».
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) и не ранее 1-го числа очередного налогового периода, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания                                                       В.М. Шеремет
Глава Уланковского сельсовета                                             В.И.Погуляев